
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00314163- -UNC-ME#FCQ- Comisión de Extensión

 
VISTO:

Lo informado por la Dirección del Departamento de Ciencias Farmacéuticas, en cuanto a que la Dra. María Soledad
Gualdesi ha presentado la renuncia como miembro suplente de la Comisión de Extensión de la Facultad y la
propuesta en su reemplazo de la Dra. Renée Onnainty;

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Modificar el ANEXO de la Res. HCD 431/20 y designar a la Dra. Renée Onnainty como miembro
suplente de la Comisión de Extensión Universitaria de esta Facultad, en representación del Departamento de
Ciencias Farmacéuticas, la que quedará integrada con los siguientes miembros:

TITULARES SUPLENTES REPRESENTANTES DE
Dra. Valeria AMÉ Dra. Ana Carolina DONADIO Dpto. de Bioquímica Clínica
Dra. Mariana PERALTA Dra. Renée ONNAINTY Dpto. de Ciencias Farmacéuticas
Lic. Macarena HERRERA Dr. Christian BENDER Dpto. Farmacología

Dra. María Dolores RUBIANES
Dr. Maximiliano BURGOS
PACI                            

Dpto.  Fisicoquímica

Dr. Germán GIL Dr. Lucas SOSA
Dpto. Qca. Biológica Ranwel
Caputto

Dra. Viviana NICOTRA Dra. María T. BAUMGARTNER Dpto. Química Orgánica

Dr. Germán SOLDANO Dr. Rodrigo QUIROGA
Dpto. Química Teórica y
Computacional

Mag. Ricardo TOSELLI Dra. Mariana NUÑEZ CEQUIMAP

Coordinada por la Secretaria de Extensión Universitaria

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL 19 DE FEBRERO  DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO



SC/cc


	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-24-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-02-24T16:39:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T10:01:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T10:00:40-0300
	GDE UNC




